

南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象
消防中心二次装修工程 工程

比选控制价

招标人：



造价咨询人：



南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象
消防中心二次装修工程 工程

比 选 控 制 价

招标控制价 (小写): 1608621.28元

(大写): 壹佰陆拾万零捌仟陆佰贰拾壹元贰角捌分

招 标 人: _____
(单位盖章)



造价咨询人: _____
(单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



编 制 人: A21224548006611
(造价工程师签字)
有效期至: 2026年12月14日



复 核 人: B11061100017221
(造价工程师专用章)
有效期至: 2026年12月31日



编 制 时 间: _____

复 核 时 间: _____

总 说 明

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第1页 共1页

1、工程量计算范围:本工程工程量包括图纸设计范围中装饰装修工程、安装工程、拆除改造工程、家具、电器工程。本次涉及改造面积为4286.59m²。

2、编制依据:

(1) 计价依据:《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)广西壮族自治区实施细则、《建设工程工程量计算规范》(GB50854-50862-2013)、《建设工程工程量清单计算规范》(GB50854-50862-2013)广西壮族自治区实施细则(修订本)、2013年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》、2015年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》、2011年《广西壮族自治区建筑工程拆除消耗量定额》、2013年《广西壮族自治区安装拆除工程消耗量定额》、《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》(桂建标〔2019〕12号)、《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》(桂建标〔2023〕7号)。

(2) 材料价格:1)、采用2024年《南宁建设工程造价信息》第6期(上半月);2)、针对信息价中缺失的材料单价结合区内其他地市最新一期信息价及结合市场进行计价;3)、本工程家具部分各项单价参照广西政府采购网上公布的相应价格并针对项目实际情况进行组价。

(3) 人工价格:根据桂建标〔2023〕7号-自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知并结合市场价格计取人工费用。

单位工程比选控制价汇总表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第1页 共2页

| 序号 | 汇总内容 | 金额(元) | 备注 |
|-----------------------------|---------------------|-----------|----|
| 五象消防中心二次装修-装饰 | | | |
| 1 | 分部分项工程和单价措施项目清单计价合计 | 310502.00 | |
| 1.1 | 其中:暂估价 | | |
| 2 | 总价措施项目清单计价合计 | 22623.97 | |
| 2.1 | 其中:安全文明施工费 | 20684.77 | |
| 3 | 其他项目清单计价合计 | 666.25 | |
| 4 | 税前项目清单计价合计 | | |
| 5 | 规费 | 28882.90 | |
| 6 | 增值税 | 32640.76 | |
| 7 | 工程总造价=1+2+3+4+5+6 | 395315.88 | |
| 五象消防中心二次装修-拆除 | | | |
| 1 | 分部分项工程和单价措施项目清单计价合计 | 10909.57 | |
| 1.1 | 其中:暂估价 | | |
| 2 | 总价措施项目清单计价合计 | 227.97 | |
| 2.1 | 其中:安全文明施工费 | 198.23 | |
| 3 | 其他项目清单计价合计 | 22.28 | |
| 4 | 税前项目清单计价合计 | | |
| 5 | 规费、税金项目清单计价合计 | 3098.59 | |
| 5.1 | 其中:增值税 | 413.45 | |
| 6 | 工程总造价=1+2+3+4+5 | 14258.41 | |
| 五象消防中心二次装修-家具 | | | |
| 1 | 分部分项工程和单价措施项目清单计价合计 | | |
| 1.1 | 其中:暂估价 | | |
| 2 | 总价措施项目清单计价合计 | | |
| 2.1 | 其中:安全文明施工费 | | |
| 3 | 其他项目清单计价合计 | | |
| 4 | 税前项目清单计价合计 | 626964.60 | |
| 5 | 规费 | | |
| 6 | 增值税 | 56426.81 | |
| 5a | 税后项目清单计价合计 | | |
| 7 | 工程总造价=1+2+3+4+5+6 | 683391.41 | |
| 五象消防中心二次装修-电器及音响设备工程 | | | |
| 1 | 分部分项工程和单价措施项目清单计价合计 | | |
| 1.1 | 其中:暂估价 | | |
| 2 | 总价措施项目清单计价合计 | | |
| 2.1 | 其中:安全文明施工费 | | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第1页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----------------------|--------------|--|----------------|-------|------------------|---------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| 五象消防中心二次装修-装饰 | | | | | 310502.00 | | |
| 分部分项工程 | | | | | 299702.26 | | |
| 一层 | | | | | 14205.67 | | |
| 1 | 010401004 | 多孔砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:烧结页岩多孔砖 2. 墙体厚度:100mm 3. 砂浆种类、强度等级:水泥砂浆 M7.5 | m ³ | 1.80 | 547.67 | 985.81 | |
| 2 | 011102003 | 块料楼地面 1. 找平层厚度、砂浆种类、配合比:20厚1:4干硬性水泥砂浆 2. 素水泥浆一遍 3. 面层材料品种、规格、颜色:800*800地砖 4. 嵌缝材料种类:水泥浆 | m ² | 11.00 | 116.03 | 1276.33 | |
| 3 | 011105003 | 块料踢脚线 1. 找平层厚度、砂浆种类、配合比:17厚1:3水泥砂浆 2. 结合层厚度、砂浆种类、配合比:3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:100高瓷砖踢脚线 4. 嵌缝材料种类:水泥浆擦缝 5. 部位: 接待前台/工具间 | m ² | 1.10 | 134.62 | 148.08 | |
| 4 | 011302001 | 吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:跌级吊顶;Φ8镀锌全螺纹吊杆 2. 龙骨材料种类、规格、中距:60系列轻钢龙骨;主龙间距900~1200;次龙骨间距500~600 3. 面层材料品种、规格:双层9.5厚纸面石膏板 4. 部位: 接待前台 | m ² | 64.00 | 106.66 | 6826.24 | |
| 5 | 011304001001 | 灯带(槽) 1. 灯带型式、尺寸:直型 2. 面层材料品种、规格:12mm木工板 2. 面层材料品种、规格:9.5厚纸面石膏板 | m ² | 4.14 | 138.01 | 571.36 | |
| 6 | 011406001 | 抹灰面油漆 | m ² | 28.00 | 25.18 | 705.04 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第2页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|------------|---|----------------|-------|--------|-----------------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 1. 刮腻子遍数:2遍 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 涂料品种、喷刷遍数:面刷白色乳胶漆两遍 | | | | | |
| 7 | 011407002 | 天棚喷(刷)涂料 1. 刮腻子遍数:3遍 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 涂料品种、喷刷遍数:面刷白色乳胶漆两遍 | m ² | 85.00 | 30.62 | 2602.70 | |
| 8 | 010802003 | 钢质防火门 1. 原拆除的钢制防火门从新安装, 甲级 | m ² | 2.10 | 495.54 | 1040.63 | |
| 9 | 桂010811002 | 门窗周边塞缝 水泥砂浆门窗周边塞缝 | m | 6.20 | 7.98 | 49.48 | |
| | | 二层 | | | | 33029.54 | |
| 10 | 010401004 | 多孔砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:烧结页岩多孔砖 2. 墙体厚度:180mm 3. 砂浆种类、强度等级:水泥砂浆 M7.5 | m ³ | 3.24 | 484.68 | 1570.36 | |
| 11 | 011102003 | 块料楼地面 1. 找平层厚度、砂浆种类、配合比:20厚1:4干硬性水泥砂浆 2. 素水泥浆一遍 3. 面层材料品种、规格、颜色:800*800地砖 4. 嵌缝材料种类:水泥浆 | m ² | 26.00 | 116.03 | 3016.78 | |
| 12 | 011102003 | 块料楼地面 1. 找平层厚度、砂浆种类、配合比:20厚1:4干硬性水泥砂浆 2. 素水泥浆一遍 3. 面层材料品种、规格、颜色:800*800防滑地砖 4. 嵌缝材料种类:水泥浆 | m ² | 17.76 | 116.03 | 2060.69 | |
| 13 | 桂011204007 | 块料墙面 1. 找平层厚度、砂浆种类、配合比:15厚1:3水泥砂浆 2. 素水泥浆一遍 | m ² | 22.00 | 117.35 | 2581.70 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第3页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|------------|--|----------------|--------|--------|------------------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*600墙 砖 4. 嵌缝材料种类:水泥浆 | | | | | |
| 14 | 011302001 | 吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人型 平面 2. 龙骨材料种类、规格、中距:铝合金T型 龙骨 3. 面层材料品种、规格:600*600铝扣板 4. 部位: 开水间 | m ² | 17.76 | 145.63 | 2586.39 | |
| 15 | 011302002 | 格栅吊顶 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人型 平面 2. 面层材料品种、规格:铝格栅 4. 部位: 过道 | m ² | 150.00 | 99.32 | 14898.00 | |
| 16 | 010810002 | 木窗帘盒 1. 基层材料品种、规格:18mm木工板 2. 面层材料品种、规格:9.5厚纸面石膏板 | m | 61.44 | 52.50 | 3225.60 | |
| 17 | 011406001 | 抹灰面油漆 1. 刮腻子遍数:2遍 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 涂料品种、喷刷遍数:面刷白色乳胶漆两 遍 | m ² | 72.21 | 25.18 | 1818.25 | |
| 18 | 011407002 | 天棚喷(刷)涂料 1. 刮腻子遍数:3遍 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 涂料品种、喷刷遍数:面刷白色乳胶漆两 遍 | m ² | 15.00 | 30.62 | 459.30 | |
| 19 | 010801001 | 木质门 成品门安装(含配件) | m ² | 2.10 | 363.33 | 762.99 | |
| 20 | 桂010811002 | 门窗周边塞缝 水泥砂浆门窗周边塞缝 | m | 6.20 | 7.98 | 49.48 | |
| | | 三层 | | | | 119766.30 | |
| 21 | 010401004 | 多孔砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:烧结页岩多孔 砖 | m ³ | 4.77 | 484.68 | 2311.92 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第4页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|------------|---|----------------|--------|--------|----------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 2. 墙体厚度:180mm 3. 砂浆种类、强度等级:水泥砂浆 M7.5 | | | | | |
| 22 | 011102003 | 块料楼地面 1. 找平层厚度、砂浆种类、配合比:20厚 1:4干硬性水泥砂浆 2. 素水泥浆一遍 3. 面层材料品种、规格、颜色:800*800地 砖 4. 嵌缝材料种类:水泥浆 | m ² | 36.50 | 116.03 | 4235.10 | |
| 23 | 桂011204007 | 块料墙面 1. 找平层厚度、砂浆种类、配合比:15厚 1:3水泥砂浆 2. 素水泥浆一遍 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*600墙 砖 4. 嵌缝材料种类:水泥浆 | m ² | 5.00 | 117.35 | 586.75 | |
| 24 | 011105003 | 块料踢脚线 1. 找平层厚度、砂浆种类、配合比:17厚 1:3水泥砂浆 2. 结合层厚度、砂浆种类、配合比:3~4厚 1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:100高瓷砖 踢脚线 4. 嵌缝材料种类:水泥浆擦缝 5. 部位:接待前台/工具间 | m ² | 2.20 | 134.62 | 296.16 | |
| 25 | 011210002 | 轻钢龙骨石膏板隔墙 1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2. 隔板材料品种、规格、颜色:12厚石膏板 | m ² | 7.00 | 96.90 | 678.30 | |
| 26 | 011210002 | 钢构架石膏板隔墙 1. 骨架、边框材料种类、规格:钢骨架 2. 基层材料品种、规格、颜色:9厚阻燃夹 板 3. 面层材料品种、规格、颜色:12厚石膏板 | m ² | 14.00 | 105.30 | 1474.20 | |
| 27 | 011302001 | 吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:跌级吊顶; Φ8镀锌全螺纹吊杆 | m ² | 253.00 | 106.66 | 26984.98 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第5页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|-----------|---|----------------|--------|--------|------------------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 2. 龙骨材料种类、规格、中距:60系列轻钢龙骨;主龙间距900~1200;次龙骨间距500~600 3. 面层材料品种、规格:双层9.5厚纸面石膏板 4. 部位:接待前台 | | | | | |
| 28 | 011302001 | 吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人型平面 2. 龙骨材料种类、规格、中距:铝合金T型龙骨 3. 面层材料品种、规格:600*600铝扣板 4. 部位:开水间 | m ² | 345.32 | 145.63 | 50288.95 | |
| 29 | 011302002 | 格栅吊顶 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人型平面 2. 面层材料品种、规格:铝格栅 4. 部位:过道 | m ² | 168.00 | 99.32 | 16685.76 | |
| 30 | 010810002 | 木窗帘盒 1. 基层材料品种、规格:18mm木工板 2. 面层材料品种、规格:9.5厚纸面石膏板 | m | 102.00 | 52.50 | 5355.00 | |
| 31 | 011406001 | 抹灰面油漆 1. 刮腻子遍数:2遍 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 涂料品种、喷刷遍数:面刷白色乳胶漆两遍 | m ² | 124.00 | 25.18 | 3122.32 | |
| 32 | 011407002 | 天棚喷(刷)涂料 1. 刮腻子遍数:3遍 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 涂料品种、喷刷遍数:面刷白色乳胶漆两遍 | m ² | 253.00 | 30.62 | 7746.86 | |
| | | 四层 | | | | 132700.75 | |
| 33 | 010401004 | 多孔砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:烧结页岩多孔砖 2. 墙体厚度:180mm 3. 砂浆种类、强度等级:水泥砂浆 M7.5 | m ³ | 6.81 | 484.68 | 3300.67 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第6页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|------------|---|----------------|--------|--------|----------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| 34 | 011102003 | 块料楼地面 1.找平层厚度、砂浆种类、配合比:20厚1:4干硬性水泥砂浆 2.素水泥浆一遍 3.面层材料品种、规格、颜色:800*800地砖 4.嵌缝材料种类:水泥浆 | m ² | 28.36 | 116.03 | 3290.61 | |
| 35 | 011102003 | 块料楼地面 1.找平层厚度、砂浆种类、配合比:20厚1:4干硬性水泥砂浆 2.素水泥浆一遍 3.面层材料品种、规格、颜色:300*300防滑地砖 4.嵌缝材料种类:水泥浆 | m ² | 7.00 | 103.78 | 726.46 | |
| 36 | 011103001 | 橡胶板楼地面 1.粘接材料:塑料地板胶 2.面层材料:橡胶板 3.部位:体能训练室 | m ² | 220.00 | 156.11 | 34344.20 | |
| 37 | 010904001 | 楼(地)面卷材防水 1.0.7厚聚乙烯丙纶防水卷材(芯材厚度≥0.5),用1.3厚专用配套粘结料满粘 2.20厚1:3水泥砂浆找平 3.素水泥浆一遍 4.部位:接待室淋浴室 | m ² | 10.00 | 37.43 | 374.30 | |
| 38 | 桂011204007 | 块料墙面 1.找平层厚度、砂浆种类、配合比:15厚1:3水泥砂浆 2.素水泥浆一遍 3.面层材料品种、规格、颜色:300*600墙砖 4.嵌缝材料种类:水泥浆 | m ² | 57.00 | 117.35 | 6688.95 | |
| 39 | 011105003 | 块料踢脚线 1.找平层厚度、砂浆种类、配合比:17厚1:3水泥砂浆 2.结合层厚度、砂浆种类、配合比:3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 3.面层材料品种、规格、颜色:100高瓷砖踢脚线 | m ² | 3.06 | 134.62 | 411.94 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第7页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|-----------|---|----------------|--------|--------|----------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 4. 嵌缝材料种类:水泥浆擦缝 5. 部位: 接待前台/工具间 | | | | | |
| 40 | 011210003 | 玻璃隔断 1. 边框材料种类、规格:铝合金边框 2. 玻璃品种、规格、颜色:12厚钢化玻璃 3. 隔断高度: 2700mm 4. 含五金件等 5. 部位: 体能训练室/棋牌室 | m ² | 20.52 | 253.27 | 5197.10 | |
| 41 | 010805005 | 全玻自由门 1. 玻璃品种、规格、颜色:12厚钢化玻璃 2. 含五金件等 3. 详见图纸 | m ² | 3.96 | 442.90 | 1753.88 | |
| 42 | 011207001 | 牛津布矮挡板 1. 材质: 牛津防水布; 镀锌管 2. 规格: 140*75cm 3. 部位: 体能训练室 | 块 | 4 | 109.41 | 437.64 | |
| 43 | 011302001 | 吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:跌级吊顶; φ8镀锌全螺纹吊杆 2. 龙骨材料种类、规格、中距:60系列轻钢 龙骨; 主龙间距900~1200; 次龙骨间距 500~600 3. 面层材料品种、规格:双层9.5厚纸面石 膏板 4. 部位: 接待前台 | m ² | 258.00 | 106.66 | 27518.28 | |
| 44 | 011302001 | 吊顶天棚 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人型 平面 2. 龙骨材料种类、规格、中距:铝合金T型 龙骨 3. 面层材料品种、规格:600*600铝扣板 4. 部位: 开水间 | m ² | 52.00 | 145.63 | 7572.76 | |
| 45 | 011302002 | 格栅吊顶 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人型 平面 2. 面层材料品种、规格:铝格栅 | m ² | 168.00 | 99.32 | 16685.76 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第8页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|--|----------------|--------|---------|-----------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 4. 部位: 过道 | | | | | |
| 46 | 010810002 | 木窗帘盒 1. 基层材料品种、规格:18mm木工板 2. 面层材料品种、规格:9.5厚纸面石膏板 | m | 59.79 | 52.50 | 3138.98 | |
| 47 | 011304001001 | 灯带(槽) 1. 灯带型式、尺寸:直型 2. 面层材料品种、规格:12mm木工板 2. 面层材料品种、规格:9.5厚纸面石膏板 | m ² | 25.38 | 138.01 | 3502.69 | |
| 48 | 011406001 | 抹灰面油漆 1. 刮腻子遍数:2遍 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 涂料品种、喷刷遍数:面刷白色乳胶漆两遍 | m ² | 146.00 | 25.18 | 3676.28 | |
| 49 | 011407002 | 天棚喷(刷)涂料 1. 刮腻子遍数:3遍 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 涂料品种、喷刷遍数:面刷白色乳胶漆两遍 | m ² | 363.00 | 30.62 | 11115.06 | |
| 50 | 010801001 | 木质门 成品门安装(含配件) | m ² | 7.35 | 363.33 | 2670.48 | |
| 51 | 桂010811002 | 门窗周边塞缝 水泥砂浆门窗周边塞缝 | m | 19.60 | 7.98 | 156.41 | |
| 52 | 010503005 | 过梁 1. C20混凝土 | m ³ | 0.08 | 531.98 | 42.56 | |
| 53 | 010515001 | 现浇构件钢筋 1. 三级钢Φ10以内 | t | 0.018 | 5318.90 | 95.74 | |
| | | | | | | | |
| | | 小 计 | | | | 299702.26 | |
| | | Σ人工费 | | | | 82175.97 | |
| | | Σ材料费 | | | | 189811.46 | |
| | | Σ机械费 | | | | 910.12 | |
| | | Σ管理费 | | | | 21019.42 | |
| | | Σ利 润 | | | | 5785.27 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第9页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----------------------|------------|--------------------------|----------------|---------|-------|------------------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 单价措施项目 | | | | 10799.74 | |
| 54 | 011702009 | 过梁 过梁 木模板 木支撑 | m ² | 1.86 | 90.91 | 169.09 | |
| 55 | 桂011701004 | 内装修脚手架 | m ² | 1734.20 | 6.13 | 10630.65 | |
| | | 小 计 | | | | 10799.74 | |
| | | Σ人工费 | | | | 6524.07 | |
| | | Σ材料费 | | | | 1273.28 | |
| | | Σ机械费 | | | | 348.22 | |
| | | Σ管理费 | | | | 2091.64 | |
| | | Σ利 润 | | | | 562.53 | |
| | | 合 计 | | | | 310502.00 | |
| | | Σ人工费 | | | | 88700.04 | |
| | | Σ材料费 | | | | 191084.74 | |
| | | Σ机械费 | | | | 1258.34 | |
| | | Σ管理费 | | | | 23111.06 | |
| | | Σ利 润 | | | | 6347.80 | |
| 五象消防中心二次装修-拆除 | | | | | | 10909.57 | |
| | | 分部分项工程 | | | | 10909.57 | |
| | | 一层 | | | | 506.95 | |
| 56 | 011601001 | 砖砌体拆除 砖砌体拆除 | m ³ | 0.73 | 75.74 | 55.29 | |
| 57 | 011605001 | 平面块料拆除 拆地面瓷砖 | m ² | 11.00 | 20.36 | 223.96 | |
| 58 | 011610002 | 金属门窗拆除 拆除钢制防火门, 保护性拆除 | m ² | 2.10 | 30.54 | 64.13 | |
| 59 | 011605002 | 立面块料拆除 1. 人工拆除瓷砖踢脚线 | m ² | 1.10 | 29.32 | 32.25 | |
| 60 | 011608002 | 铲除涂料面 1. 铲除墙面涂料 | m ² | 28.00 | 4.69 | 131.32 | |
| | | 二层 | | | | 2469.38 | |
| 61 | 011601001 | 砖砌体拆除 砖砌体拆除 | m ³ | 5.60 | 75.74 | 424.14 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第10页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|-----------|------------------------|----------------|----------------|-------|----------------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| 62 | 011609002 | 隔断隔墙拆除 卫生间隔断拆除 | m ² | 9.93 | 4.89 | 48.56 | |
| 63 | 011610001 | 木门窗拆除 拆除木门 | 樘 | 2 | 19.54 | 39.08 | |
| 64 | 011605001 | 平面块料拆除 拆地面瓷砖 | m ² | 43.76 | 20.36 | 890.95 | |
| 65 | 011605002 | 立面块料拆除 拆除墙砖 | m ² | 22.00 | 29.32 | 645.04 | |
| 66 | 011608002 | 铲除涂料面 1. 铲除墙面涂料 | m ² | 72.21 | 4.69 | 338.66 | |
| 67 | 011608002 | 铲除涂料面 天棚清理涂料层 | m ² | 15.00 | 5.53 | 82.95 | |
| | | 三层 | | | | 2710.53 | |
| 68 | 011601001 | 砖砌体拆除 砖砌体拆除 | m ³ | 8.40 | 75.74 | 636.22 | |
| 69 | 011605001 | 平面块料拆除 拆地面瓷砖 | m ² | 36.50 | 20.36 | 743.14 | |
| 70 | 011605002 | 立面块料拆除 拆除墙砖 | m ² | 7.20 | 29.32 | 211.10 | |
| 71 | 011608002 | 铲除涂料面 1. 铲除墙面涂料 | m ² | 82.00 | 4.69 | 384.58 | |
| 72 | 011608002 | 铲除涂料面 天棚清理涂料层 | m ² | 133.00 | 5.53 | 735.49 | |
| | | 四层 | | | | 5222.71 | |
| 73 | 011601001 | 砖砌体拆除 砖砌体拆除 拆除木门 | m ³ | 15.95 3 | 79.42 | 1266.75 | |
| 74 | 011605001 | 平面块料拆除 拆地面瓷砖 | m ² | 35.36 | 20.36 | 719.93 | |
| 75 | 011605002 | 立面块料拆除 拆除墙砖 | m ² | 3.06 | 29.32 | 89.72 | |
| 76 | 011608002 | 铲除涂料面 1. 铲除墙面涂料 | m ² | 146.00 | 4.69 | 684.74 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第11页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|---------------|-----------|-----------------------|----------------|-------|-------|----------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| 77 | 011608002 | 铲除涂料面 天棚清理涂料层 | m ² | 40.00 | 5.53 | 221.20 | |
| 78 | 010103002 | 余土弃置 拆除建筑垃圾外运5公里以内 | m ³ | 54.75 | 40.92 | 2240.37 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | 小 计 | | | | 10909.57 | |
| | | Σ人工费 | | | | 8495.44 | |
| | | Σ材料费 | | | | | |
| | | Σ机械费 | | | | 1415.84 | |
| | | Σ管理费 | | | | 748.79 | |
| | | Σ利 润 | | | | 249.53 | |
| | | 单价措施项目 | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | 小 计 | | | | | |
| | | Σ人工费 | | | | | |
| | | Σ材料费 | | | | | |
| | | Σ机械费 | | | | | |
| | | Σ管理费 | | | | | |
| | | Σ利 润 | | | | | |
| | | 合 计 | | | | 10909.57 | |
| | | Σ人工费 | | | | 8495.44 | |
| | | Σ材料费 | | | | | |
| | | Σ机械费 | | | | 1415.84 | |
| | | Σ管理费 | | | | 748.79 | |
| | | Σ利 润 | | | | 249.53 | |
| 五象消防中心二次装修-家具 | | | | | | | |
| | | 分部分项工程 | | | | | |
| | | 小 计 | | | | | |
| | | Σ人工费 | | | | | |
| | | Σ材料费 | | | | | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第12页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|------|--------------------------|----------|-----|-------|-----|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | Σ机械费 | | | | | |
| | | Σ管理费 | | | | | |
| | | Σ利 润 | | | | | |
| | | 单价措施项目 | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | 小 计 | | | | | |
| | | Σ人工费 | | | | | |
| | | Σ材料费 | | | | | |
| | | Σ机械费 | | | | | |
| | | Σ管理费 | | | | | |
| | | Σ利 润 | | | | | |
| | | 合 计 | | | | | |
| | | Σ人工费 | | | | | |
| | | Σ材料费 | | | | | |
| | | Σ机械费 | | | | | |
| | | Σ管理费 | | | | | |
| | | Σ利 润 | | | | | |
| | | 五象消防中心二次装修-电器及音响设备工 程 | | | | | |
| | | 分部分项工程 | | | | | |
| | | 小 计 | | | | | |
| | | Σ人工费 | | | | | |
| | | Σ材料费 | | | | | |
| | | Σ机械费 | | | | | |
| | | Σ管理费 | | | | | |
| | | Σ利 润 | | | | | |
| | | 单价措施项目 | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | 小 计 | | | | | |
| | | Σ人工费 | | | | | |
| | | Σ材料费 | | | | | |
| | | Σ机械费 | | | | | |
| | | Σ管理费 | | | | | |
| | | Σ利 润 | | | | | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第13页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----------------------------|--------------|--|----------|-----|------------------|------------------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 合 计 | | | | | |
| | | Σ人工费 | | | | | |
| | | Σ材料费 | | | | | |
| | | Σ机械费 | | | | | |
| | | Σ管理费 | | | | | |
| | | Σ利 润 | | | | | |
| 五象消防中心二次装修-机电及给排水工程 | | | | | 247215.04 | | |
| | | 分部分项工程 | | | | 247215.04 | |
| | | B4 电气设备安装工程 | | | | 219005.77 | |
| 79 | 030404034001 | 单联单控板把开关 型号: 10A ~250V 安装方式: 底边距地1.35m暗装 含接线底盒安装 | 套 | 44 | 21.56 | 948.64 | |
| 80 | 030404034002 | 双联单控板把开关 型号: 10A ~250V 安装方式: 底边距地1.35m暗装 含接线底盒安装 | 套 | 4 | 24.44 | 97.76 | |
| 81 | 030404034003 | 三联单控板把开关 型号: 10A ~250V 安装方式: 底边距地1.3m暗装 含接线底盒安装 | 套 | 5 | 28.85 | 144.25 | |
| 82 | 030404035001 | 普通二、三孔带安全门插座 型号: 10A ~250V 安装方式: 底边距地0.65m暗装 含接线底盒安装 带安全门 | 套 | 150 | 29.22 | 4383.00 | |
| 83 | 030404035002 | 壁挂式空调插座 K1 型号: 16A ~250V 安装方式: 底边距地0.3/1.8m暗装 含接线底盒安装 带安全门/开关 | 套 | 3 | 33.63 | 100.89 | |
| 84 | 030412004001 | 疏散指示(LED) 型号: 3W(常、急) 安装方式: 壁装 壁装型(应急时间90分钟) | 套 | 14 | 114.09 | 1597.26 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第14页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|----|--------------|--|----------|---------|---------|----------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 含接线底盒安装 | | | | | |
| 85 | 030411004001 | 管内穿线 照明线路 低烟无卤阻燃铜芯绝缘导线WDZB-BYJ-4mm ² 具备3C认证 IS09000认证 | m | 2074.35 | 6.00 | 12446.10 | |
| 86 | 030411004002 | 管内穿线 照明线路 低烟无卤阻燃铜芯绝缘导线WDZB-BYJ-2.5mm ² 具备3C认证 IS09000认证 | m | 3706.74 | 4.34 | 16087.25 | |
| 87 | 030411004003 | 线槽配线 照明线路 低烟无卤阻燃耐火铜芯绝缘导线WDZBN-BYJ-2.5mm ² 具备3C认证 IS09000认证 | m | 9335.40 | 6.18 | 57692.77 | |
| 88 | 030411001002 | 镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 SC32 | m | 36.00 | 29.70 | 1069.20 | |
| 89 | 030411001004 | 镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 SC20 | m | 691.45 | 19.19 | 13268.93 | |
| 90 | 030413002001 | 凿槽及恢复 砖结构(公称管径20mm以内) | m | 499.59 | 10.96 | 5475.51 | |
| 91 | 030404017001 | 2FAL.CF1二层厨房配电箱 型号规格:28KW 安装方式:箱体底边距地1.4m挂墙明装 | 台 | 1 | 1093.88 | 1093.88 | |
| 92 | 030404017002 | 2FAL.CF2二层厨房配电箱 型号规格:44KW 安装方式:箱体底边距地1.4m挂墙明装 | 台 | 1 | 782.88 | 782.88 | |
| 93 | 030404017003 | 2FAL.LY二层淋浴间配电箱 型号规格:44KW 安装方式:箱体底边距地1.4m挂墙明装 | 台 | 1 | 782.88 | 782.88 | |
| 94 | 030404019001 | 控制开关 小型自动空气开关 规格型号:20A/2P-32mA | 个 | 22 | 53.36 | 1173.92 | |
| 95 | 030404034004 | 双联双控板把开关 型号:10A~250V 安装方式:底边距地1.35m暗装 含接线底盒安装 | 套 | 7 | 27.35 | 191.45 | |
| 96 | 030411001005 | 镀锌钢管敷设SC16 1.材质:镀锌钢管敷设SC16 2.配置形式:墙内、天棚内暗敷 | m | 987.98 | 16.40 | 16202.87 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第15页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|-----|---------------|--|----------|---------|--------|----------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| 97 | 030411004004 | 管内穿线 照明线路 低烟无卤阻燃铜芯绝缘导线WDZB-BYJ-4mm ² 具备3C认证 IS09000认证 | m | 6884.61 | 6.47 | 44543.43 | |
| 98 | 030408001003 | 电力电缆WDZB-YJY-2*10+1*4 | m | 358.50 | 34.87 | 12500.90 | |
| 99 | 030412001001 | 普通灯具(600*600平板灯) 1. 规格型号:600*600 38W 2. 含接线盒 3. 安装方式: 吸顶安装 | 套 | 14 | 192.24 | 2691.36 | |
| 100 | 030412001003 | 吸顶灯 1. 规格型号: 直径800mm 80W 2. 安装方式: 含接线盒 吸顶安装 | 套 | 16 | 84.46 | 1351.36 | |
| 101 | 030412001005 | 普通灯具(100*1200条形灯盘) 1. 规格型号:100*1200 38W 2. 含接线盒 3. 安装方式: 嵌入安装 | 套 | 40 | 115.62 | 4624.80 | |
| 102 | 桂030412014001 | LED灯带 1. 规格型号: 12W 2. 安装方式: 吸顶安装 | m | 162.44 | 27.55 | 4475.22 | |
| 103 | 030412001006 | 普通灯具(筒灯) 1. 名称:筒灯 2. 规格:防水型 2.5寸筒灯 7W 3. 安装方式: 含接线盒 吸顶安装 | 套 | 310 | 39.39 | 12210.90 | |
| 104 | 030412004002 | 应急照明灯 型号: 2*3W(常、急) 安装方式: 壁装 壁装型(应急时间90分钟) 含接线底盒安装 | 套 | 23 | 114.18 | 2626.14 | |
| 105 | 030404035003 | 防溅型插座 1. 规格型号: 10A~250V 2. 安装方式:距地0.3米暗装 3. 含接线盒 | 套 | 3 | 28.94 | 86.82 | |
| 106 | 030404035004 | 备用电源插座 1. 规格型号: 10A~250V | 套 | 3 | 28.94 | 86.82 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第16页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|-----|--------------|--|----------|---------|--------|-----------------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 2. 安装方式:距地0.3米暗装 3. 含接线盒 | | | | | |
| 107 | 030404033001 | 卫生间排气扇 安装部位:卫生间 | 台 | 2 | 134.29 | 268.58 | |
| | | B5 建筑智能化系统设备安装工程 | | | | 17903.82 | |
| 108 | 030502004001 | 电视插座 型号:86型 安装方式:底边距地1.0m暗装 含接线底盒安装 | 个 | 2 | 35.41 | 70.82 | |
| 109 | 030502012002 | 办公外网插座 型号:86型 安装方式:底边距地1.0m暗装 含接线底盒安装 | 个 | 26 | 39.87 | 1036.62 | |
| 110 | 030502004003 | 商务电话插座 型号:86型 安装方式:底边距地1.0m暗装 含接线底盒安装 | 个 | 22 | 24.09 | 529.98 | |
| 111 | 030411001007 | 砖、混凝土结构暗配 镀锌钢管SC20 配置形式:墙内、天棚内暗敷 含过路接线盒 | m | 309.59 | 19.19 | 5941.03 | |
| 112 | 030413002003 | 凿(压)槽及恢复 砖结构(公称管径20mm 以内) | m | 105.55 | 10.96 | 1156.83 | |
| 113 | 030502005001 | 六类非屏蔽双绞线缆 线槽敷设 | m | 2235.19 | 3.72 | 8314.91 | |
| 114 | 030505005002 | 射频同轴电缆SYWV-75-5 管内敷设 | m | 174.21 | 4.90 | 853.63 | |
| | | B9 给排水、燃气工程 | | | | 5728.43 | |
| 115 | 031001006001 | PVC-U排水管 De110 安装部位:卫生间 连接形式:胶粘链接 含管件 | m | 15.00 | 56.17 | 842.55 | |
| 116 | 031001006002 | PVC-U排水管 De75 安装部位:卫生间 连接形式:胶粘链接 含管件 | m | 5.20 | 44.79 | 232.91 | |
| 117 | 031001006003 | PVC-U排水管 De50 | m | 12.85 | 31.06 | 399.12 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第17页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|-----|---------------|--|----------|-------|--------|---------------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 安装部位:卫生间 连接形式:胶粘链接 含管件 | | | | | |
| 118 | 031001006006 | PP-R 塑料给水管及管件安装 DN25 连接方式:热熔连接 含管道试压、消毒冲洗 | m | 1.50 | 33.68 | 50.52 | |
| 119 | 031001006007 | PP-R 塑料给水管及管件安装 DN20 连接方式:热熔连接 含管道试压、消毒冲洗 | m | 32.98 | 27.97 | 922.45 | |
| 120 | 031004006001 | 坐式大便器安装 材质:陶瓷 | 套 | 1 | 477.01 | 477.01 | |
| 121 | 031004003002 | 洗脸盆 1. 材质:陶瓷 | 套 | 1 | 277.02 | 277.02 | |
| 122 | 031004010001 | 淋浴器 含花洒等配件 | 套 | 1 | 675.25 | 675.25 | |
| 123 | 桂031004020001 | 冷水嘴DN15 | 个 | 1 | 12.86 | 12.86 | |
| 124 | 桂031004020002 | 冷热水混合水嘴DN15 | 个 | 4 | 53.26 | 213.04 | |
| 125 | 桂031004021001 | 不锈钢地漏 DN50 1. 含存水弯 | 个 | 3 | 54.79 | 164.37 | |
| 126 | 030413003001 | 混凝土结构开孔DN100 | 个 | 10 | 84.62 | 846.20 | |
| 127 | 011612001001 | 塑料排水管拆除 公称外径50mm以内 | m | 4.13 | 5.48 | 22.63 | |
| 128 | 011612001002 | 塑料排水管拆除 公称外径75mm以内 | m | 4.35 | 7.44 | 32.36 | |
| 129 | 011612001003 | 塑料排水管拆除 公称外径110mm以内 | m | 9.01 | 8.36 | 75.32 | |
| 130 | 011612001004 | 塑料给水管拆除 公称外径25mm以内 | m | 8.32 | 3.44 | 28.62 | |
| 131 | 011612001005 | 塑料给水管拆除 公称外径40mm以内 | m | 5.04 | 5.13 | 25.86 | |
| 132 | 011612002001 | 洗脸盆拆除 | 套 | 2 | 43.18 | 86.36 | |
| 133 | 011612002002 | 洗涤盘拆除 | 套 | 1 | 40.55 | 40.55 | |
| 134 | 011612002003 | 蹲式大便器拆除 | 套 | 3 | 88.38 | 265.14 | |
| 135 | 011612002004 | 小便器拆除 | 套 | 1 | 38.29 | 38.29 | |
| | | B9 热水工程 | | | | 634.27 | |
| 136 | 031001006010 | PP-R 塑料热水管及管件安装 DN15 公称压力:1.0MPa 连接方式:热熔连接 | m | 20.50 | 30.94 | 634.27 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第18页 共18页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及 项目特征描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|-----|--------------|------------------|----------|-----|--------|----------------|------------|
| | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 含管道试压、消毒冲洗 | | | | | |
| | | B7 通风空调工程 | | | | 3942.75 | |
| 137 | 030702010001 | 烟感器下移 | 个 | 25 | 157.71 | 3942.75 | |
| | | 小 计 | | | | 247215.04 | |
| | | Σ人工费 | | | | 49022.64 | |
| | | Σ材料费 | | | | 177203.79 | |
| | | Σ机械费 | | | | 639.73 | |
| | | Σ管理费 | | | | 13831.41 | |
| | | Σ利 润 | | | | 6517.50 | |
| | | 单价措施项目 | | | | | |
| | | 小 计 | | | | | |
| | | Σ人工费 | | | | | |
| | | Σ材料费 | | | | | |
| | | Σ机械费 | | | | | |
| | | Σ管理费 | | | | | |
| | | Σ利 润 | | | | | |
| | | 合 计 | | | | 247215.04 | |
| | | Σ人工费 | | | | 49022.64 | |
| | | Σ材料费 | | | | 177203.79 | |
| | | Σ机械费 | | | | 639.73 | |
| | | Σ管理费 | | | | 13831.41 | |
| | | Σ利 润 | | | | 6517.50 | |
| | | 总 合 计 | | | | 568626.61 | |
| | | Σ人工费 | | | | 146218.12 | |
| | | Σ材料费 | | | | 368288.53 | |
| | | Σ机械费 | | | | 3313.91 | |
| | | Σ管理费 | | | | 37691.26 | |
| | | Σ利 润 | | | | 13114.83 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

总价措施项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率(%) 或标准 | 金额(元) | 备注 |
|----------------------------|---------------|---|---|--------------|-----------------|----|
| 五象消防中心二次装修-装饰 | | | | | 22623.97 | |
| 一 | | 建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法 | | | 22623.97 | |
| 1 | 桂011801001001 | 安全文明施工费 | Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (272897.55+8145.57) | 7.36 | 20684.77 | |
| 2 | 桂011801002001 | 检验试验配合费 | | 0.11 | 309.15 | |
| 3 | 桂011801003001 | 雨季施工增加费 | | 0.53 | 1489.53 | |
| 4 | 桂011801004001 | 工程定位复测费 | | 0.05 | 140.52 | |
| 五象消防中心二次装修-拆除 | | | | | 227.97 | |
| 一 | | 建筑拆除工程(营改增)简易计税法 | | | 227.97 | |
| 1 | 桂011801001001 | 安全文明施工费 | Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (9911.28+0) | 2.00 | 198.23 | |
| 3 | 桂011801003001 | 雨季施工增加费 | | 0.25 | 24.78 | |
| 4 | 桂011801004001 | 工程定位复测费 | | 0.05 | 4.96 | |
| 五象消防中心二次装修-机电及给排水工程 | | | | | 8303.55 | |
| 一 | | 给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法 | | | 8303.55 | |
| 1 | 桂031401001001 | 安全文明施工费 | Σ分部分项及单价措施费定额 (人工费+机械费) (49022.64+639.73+0+0) | 12.12 | 6019.08 | |
| 2 | 桂031401002001 | 检验试验配合费 | | 0.51 | 253.28 | |
| 3 | 桂031401003001 | 雨季施工增加费 | | 4.09 | 2031.19 | |
| | | 合 计 | | | 31155.49 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

注:以项计算的总价措施,无“计算基础”和“费率”的数值,可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第1页 共2页

| 序号 | 项目名称 | 金额(元) | 备注 |
|-----------------------------|--------------|---------------|---------------|
| 五象消防中心二次装修-装饰 | | 666.25 | |
| 1 | 暂列金额 | | 明细详见表-12-1 |
| 2 | 材料暂估价 | | 明细详见表-12-2 |
| 3 | 专业工程暂估价 | | 明细详见表-12-3 |
| 4 | 计日工 | | 明细详见表-12-4 |
| 5 | 总承包服务费 | | 明细详见表-12-5 |
| 6 | 安全生产责任保险费暂估价 | 666.25 | 分部分项工程费及措施项目费 |
| 五象消防中心二次装修-拆除 | | 22.28 | |
| 1 | 暂列金额 | | 明细详见表-12-1 |
| 2 | 材料暂估价 | | 明细详见表-12-2 |
| 3 | 专业工程暂估价 | | 明细详见表-12-3 |
| 4 | 计日工 | | 明细详见表-12-4 |
| 5 | 总承包服务费 | | 明细详见表-12-5 |
| 6 | 安全生产责任保险费暂估价 | 22.28 | 分部分项工程费及措施项目费 |
| 五象消防中心二次装修-家具 | | | |
| 1 | 暂列金额 | | 明细详见表-12-1 |
| 2 | 材料暂估价 | | 明细详见表-12-2 |
| 3 | 专业工程暂估价 | | 明细详见表-12-3 |
| 4 | 计日工 | | 明细详见表-12-4 |
| 5 | 总承包服务费 | | 明细详见表-12-5 |
| 6 | 安全生产责任保险费暂估价 | | 分部分项工程费及措施项目费 |
| 五象消防中心二次装修-电器及音响设备工程 | | | |
| 1 | 暂列金额 | | 明细详见表-12-1 |
| 2 | 材料暂估价 | | 明细详见表-12-2 |
| 3 | 专业工程暂估价 | | 明细详见表-12-3 |
| 4 | 计日工 | | 明细详见表-12-4 |
| 5 | 总承包服务费 | | 明细详见表-12-5 |
| 五象消防中心二次装修-机电及给排水工程 | | 511.04 | |
| 1 | 暂列金额 | | 明细详见表-12-1 |
| 2 | 材料暂估价 | | 明细详见表-12-2 |
| 3 | 专业工程暂估价 | | 明细详见表-12-3 |
| 4 | 计日工 | | 明细详见表-12-4 |
| 5 | 总承包服务费 | | 明细详见表-12-5 |
| 6 | 安全生产责任保险费暂估价 | 511.04 | 分部分项工程费及措施项目费 |

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

税前项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第1页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) | |
|----------------------|--------------|---|------|-----|------------------|----------|
| | | | | | 单价 | 合价 |
| 五象消防中心二次装修-家具 | | | | | 626964.60 | |
| 一层 | | | | | 26382.96 | |
| 1 | 011501020001 | 一层服务台、2把椅子 1. 服务台材料规格、尺寸: 成品实木2465*600mm 2. 椅子材料规格、尺寸: 450*460mm, 钢制脚, PP材质框架, 3D特网靠背, 高度均为均为人体工学舒适高度。 | 套 | 1 | 3514.12 | 3514.12 |
| 2 | 011501020002 | 长茶几 1. 规格、尺寸: 成品实木1200*600mm, 人体工学舒适高度。 | 张 | 1 | 734.51 | 734.51 |
| 3 | 011501020003 | 一层沙发组合 1. 沙发规格、尺寸: 三人位2850*900mm; 单人位950*830 2. 边几规格、尺寸: 600*655mm, 高度均为常规人体工学舒适高度。 3. 材质: 成品实木框架结构+高回弹海绵垫+面层超纤皮 | 套 | 1 | 3754.93 | 3754.93 |
| 4 | 011501020005 | 主食库置物架 1. 规格、尺寸: 1000*1800*600mm 2. 材质: 成品304不锈钢1.2厚 | 组 | 6 | 339.82 | 2038.92 |
| 5 | 011501020006 | 副食库置物架 1. 规格、尺寸: 宽1200*深600*高1800mm 2. 材质: 成品304不锈钢1.2厚 | 套 | 3 | 407.79 | 1223.37 |
| 6 | 011501020007 | 副食库置物架 1. 规格、尺寸: 宽950*深600*高1800mm 2. 材质: 成品304不锈钢1.2厚 | 套 | 2 | 322.83 | 645.66 |
| 7 | 011501020008 | 器材室置物架 1. 规格、尺寸: 宽850*深500*高2000mm 2. 材质: 成品304不锈钢1.2厚 | 套 | 27 | 515.27 | 13912.29 |
| 8 | 011501020009 | 板车 1. 规格、尺寸: 1000*600mm 304不锈钢1.2厚, 常规款式, 成品选购 | 辆 | 2 | 279.58 | 559.16 |
| 二层 | | | | | 169233.74 | |
| 9 | 011501020010 | 二层干部备勤室1张床+2个床头柜 | 组 | 4 | 1744.14 | 6976.56 |

注: 税前项目包含除增值税以外的所有费用。

税前项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第2页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | |
|----|--------------|--|----------------|--------|---------|----------|
| | | | | | 单价 | 合价 |
| | | 1. 床规格、尺寸: 宽1500*长2100mm; 床头柜: 500*500mm 2. 成品实木 | | | | |
| 10 | 011501001001 | 柜子 1. 材质规格: 成品实木2400*500*2000mm 2. 部位: 干部备勤室 | m ² | 4.80 | 890.00 | 4272.00 |
| 11 | 011501020011 | 二层消防员备勤室1张床+1个床头柜 1. 规格、尺寸: 床宽1200*长2100mm; 床头柜: 600*500mm 2. 材质: 成品实木 | 组 | 36 | 1900.00 | 68400.00 |
| 12 | 011501001002 | 学习室8人学习桌含8张椅子 1. 规格、尺寸: 桌子宽*长: 1200*3600mm, 高度为常规人体工学舒适高度。 2. 材质: 成品实木 | 组 | 3 | 4780.00 | 14340.00 |
| 13 | 011501001002 | 学习室6人学习桌含6张椅子 1. 规格、尺寸: 桌子宽*长: 1200*3000mm, 高度为常规人体工学舒适高度。 2. 材质: 成品实木 | 组 | 6 | 2500.00 | 15000.00 |
| 14 | 011501001003 | 6人位方桌椅(食堂) 1. 规格、尺寸: 900*2100mm, 高度为常规人体工学舒适高度。 2. 材质: 成品实木, 餐桌面增加一块同桌面尺寸10MM钢化玻璃。 | 组 | 4 | 2630.36 | 10521.44 |
| 15 | 011501001004 | 4人位方桌椅(食堂) 1. 规格、尺寸: 900*1560mm, 高度为常规人体工学舒适高度。 2. 材质: 成品实木, 餐桌面增加一块同桌面尺寸10MM钢化玻璃。 | 组 | 3 | 1600.00 | 4800.00 |
| 16 | 01B001 | 窗帘 1. 材料、规格: 遮光窗帘; 3.25米高 | m ² | 503.95 | 61.97 | 31229.78 |
| 17 | | 定制成品柜 1. 规格: 2550*600*2700mm 2. 部位: 开水间 | m ² | 14.47 | 743.88 | 10763.94 |
| 18 | | 定制成品洗手台 1. 规格: 2680*600*850mm 2. 部位: 开水间 | m | 2.68 | 1093.29 | 2930.02 |

注: 税前项目包含除增值税以外的所有费用。

税前项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第3页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | |
|----|--------------|--|----------------|--------|---------|-----------|
| | | | | | 单价 | 合价 |
| | | 三层 | | | | 272239.08 |
| 19 | 011501006001 | 档案柜 1. 规格、尺寸: (3545*3+5065)*390*1800mm 2. 材料:成品钢制 | m ² | 28.26 | 402.23 | 11367.02 |
| 20 | 011501001005 | 单人办公桌含椅子 规格: 1300*650mm 部位: 中队部、灭火救援讨论室、办公室、财务室 桌子材质: 成品实木; 椅子材质: 钢制脚, PP材质框架, 3D特网靠背; 规格已经标明; 高度为常规人体工学舒适高度。 | 组 | 22 | 1356.79 | 29849.38 |
| 21 | 011501001006 | 档案室沙发组合 1. 规格、尺寸: 1740*870mm, 1100*500mm高度为常规人体工学舒适高度。 2. 材料:成品实木框架结构+高回弹海绵垫+面层超纤皮。 | 组 | 1 | 1760.00 | 1760.00 |
| 22 | 011501001007 | 中队部12人学习桌椅 1. 规格、尺寸: 桌子2950*1500mm高度为常规人体工学舒适高度。 桌子材质: 成品实木; 椅子材质: 钢制脚, PP材质框架, 3D特网靠背 椅子材质: 钢制脚, PP材质框架, 3D特网靠背 | 组 | 1 | 5789.15 | 5789.15 |
| 23 | 011501001008 | 订制柜子 1. 规格、尺寸: 850*390*1800mm 2. 部位: 中队部、理发室、医疗室、心理辅导室、灭火救援研讨室、图书阅览室办公室、财务室、办公室一、办公室二 3. 材质: 木质文件柜 4. 材质: 复合实木, 定制柜子根据现场实际尺寸, 高度为1800mm, 柜门为平开门。 | m ² | 148.71 | 867.03 | 128936.03 |
| 24 | 011501001009 | 灭火救援研讨室单人桌椅组合 1. 规格、尺寸: 970*600mm, 高度为常规人体工学舒适高度。 2. 桌子材质: 成品实木; 椅子材质: 钢制脚, PP材质框架, 3D特网靠背; | 组 | 8 | 832.65 | 6661.20 |
| 25 | 011501001010 | 椅子边几组合 1. 规格: 715*660mm 2. 材质: 成品实木 | 组 | 1 | 893.81 | 893.81 |

注: 税前项目包含除增值税以外的所有费用。

税前项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第4页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) | |
|----|--------------|--|------|-----|---------|---------|
| | | | | | 单价 | 合价 |
| 26 | 011501001011 | 椅子边几组合 1. 规格: 895*825mm 2. 材质: 成品实木 | 组 | 1 | 990.27 | 990.27 |
| 27 | 011501001012 | 图书阅览室家具组合 1. 一桌三椅 2. 规格: 3485*700mm 3. 桌子材质: 成品实木; 椅子材质: 成品实木; | 组 | 1 | 2138.11 | 2138.11 |
| 28 | 011501001013 | 图书阅览室桌椅组合 1. 一桌两椅 2. 规格: 1985*600mm 3. 桌子材质: 成品实木; 椅子材质: 成品实木 | 组 | 1 | 1271.96 | 1271.96 |
| 29 | 011501001014 | 图书阅览室桌椅组合 1. 两桌四椅 2. 规格: 2375*700mm 3. 桌子材质: 成品实木; 椅子材质: 成品实木 | 组 | 2 | 2897.68 | 5795.36 |
| 30 | 011501001015 | 图书阅览室异形桌椅组合 1. 规格: 1730*1980mm 2. 桌子材质: 定制异形实木; 椅子材质: 成品实木 | 组 | 1 | 2092.48 | 2092.48 |
| 31 | 011501001016 | 图书阅览室沙发组合 1. 规格: 五件套沙发一套2100*870mm、沙发一套1500*700mm、茶几一套900*900mm, 边几550*550mm一套 2. 材料: 成品实木框架结构+高回弹海绵垫+面层超纤皮; | 组 | 2 | 4537.98 | 9075.96 |
| 32 | 011501001017 | 财务室沙发组合 1. 规格: 1740*870mm 2. 材料: 成品实木框架结构+高回弹海绵垫+面层超纤皮 | 组 | 1 | 1345.48 | 1345.48 |
| 33 | 011501001018 | 办公室沙发组合 1. 规格: 1740*870mm 2. 材料: 成品实木框架结构+高回弹海绵垫+面层超纤皮 | 组 | 2 | 1345.48 | 2690.96 |
| 34 | 011501001019 | 消防监督技术装备室一桌一椅 1. 规格: 750*680mm, 高度为常规人体工学舒适高度。 2. 桌子材质: 成品实木; 椅子材质: 成品实木 | 组 | 1 | 752.21 | 752.21 |
| 35 | 011501001020 | 党员活动室一桌一椅组合 | 组 | 8 | 832.65 | 6661.20 |

注: 税前项目包含除增值税以外的所有费用。

税前项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第5页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) | |
|----|--------------|--|----------------|--------|---------|------------------|
| | | | | | 单价 | 合价 |
| | | 1. 规格: 970*600mm, 高度为常规人体工学舒适高度。 2. 桌子材质: 成品实木; 椅子材质: 成品实木 | | | | |
| 36 | 011501001021 | 医疗室、心理辅导室沙发茶几组合 1. 规格: 1740*875mm, 高度为常规人体工学舒适高度。 2. 材料: 成品实木框架结构+高回弹海绵垫+面层超纤皮 | 组 | 3 | 2053.44 | 6160.32 |
| 37 | 011501001022 | 医疗室、心理辅导室一桌三椅组合 1. 规格: 1400*700mm, 高度为常规人体工学舒适高度。 2. 桌子材质: 成品实木; 椅子材质: 钢制脚, PP材质框架, 3D特网靠背 | 组 | 2 | 2185.84 | 4371.68 |
| 38 | 011501001023 | 医疗室、心理辅导室一桌二椅组合 1. 规格: 1350*700mm, 高度为常规人体工学舒适高度。 2. 桌子材质: 成品实木; 椅子材质: 钢制脚, PP材质框架, 3D特网靠背 | 组 | 1 | 2000.00 | 2000.00 |
| 39 | 011501001024 | 医疗室体检床 1. 规格: 1000*2100mm, 高度为常规人体工学舒适高度。 2. 材质: 成品钢质框架结构+高回弹海绵垫+面层超纤皮 | 张 | 1 | 840.71 | 840.71 |
| 40 | 011501001025 | 医疗室专用隔帘(含导轨) 规格: 高2700mm | m ² | 11.00 | 24.68 | 271.48 |
| 41 | 011501001026 | 理发室沙发茶几组合 沙发1740*875mm, 茶几1120*549mm 材料: 成品实木框架结构+高回弹海绵垫+面层超纤皮 | 组 | 1 | 1345.48 | 1345.48 |
| 42 | 011501001027 | 理发室床、椅(含椅子一张) 材质: 成品钢质框架结构+高回弹海绵垫+面层超纤皮 规格: 1825*725mm | 套 | 1 | 443.07 | 443.07 |
| 43 | 011501001028 | 理发室椅子镜子组合 椅子1088*800mm, 镜子1088*800 材质: 成品5厘银镜+实木框 | 张 | 2 | 405.06 | 810.12 |
| 44 | 01B002 | 窗帘 1. 材料、规格: 遮光窗帘; 3.2米高 | m ² | 612.00 | 61.97 | 37925.64 |
| | | 四层 | | | | 159108.82 |
| 45 | 011501001029 | 大会议室桌椅组合 一桌二椅1600*400mm, 高度为常规人体工学舒适高度。 | 组 | 30 | 1814.16 | 54424.80 |

注: 税前项目包含除增值税以外的所有费用。

税前项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第6页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及项目特征 描述 | 计量 单位 | 工程量 | 金 额(元) | |
|----|--------------|---|----------------|------|---------|----------|
| | | | | | 单价 | 合价 |
| | | 桌子材质:成品实木;椅子材质:成品实木 | | | | |
| 46 | 011501001030 | 大会议室主席台桌椅组合 一桌三椅3800*750mm,高度为常规人体工学舒适高度。 桌子材质:复合实木;椅子材质:成品实木 | 组 | 1 | 7522.12 | 7522.12 |
| 47 | 011501001031 | 1桌8椅(阅览室) 2800*900mm 桌子材质:成品实木;椅子材质:成品实木; | 组 | 1 | 3011.57 | 3011.57 |
| 48 | 011501001032 | 棋牌室4人棋牌桌椅 | 组 | 2 | 2389.38 | 4778.76 |
| 49 | 011501020 | 吧台(棋牌室) 3000*1100mm 材质:复合实木 | m | 3.00 | 690.27 | 2070.81 |
| 50 | 011501001033 | 棋牌室柜子 规格:2780*1800mm 材质:复合实木 实木柜子 | m ² | 5.00 | 743.88 | 3719.40 |
| 51 | 011501001034 | 跑步机(棋牌室) 2185*950mm 精钢材质结构+ABS环保注塑+EVA高强度复合跑带,品牌参考:亿健、易跑、西屋等 | 组 | 5 | 3627.43 | 18137.15 |
| 52 | 011501001035 | 体能训练室综合健身器材 1270*1200mm 健身器材名称:力量器械, 材质:SPCC冷轧钢板 | 组 | 4 | 4052.21 | 16208.84 |
| 53 | 011501001036 | 桌球台(阅览室) 2860*1600mm 材质:木质框架结构+大理石台面 | 组 | 2 | 4681.42 | 9362.84 |
| 54 | 011501001037 | 乒乓球台含5张休息椅子(阅览室) 椅子材质:成品实木,高度为常规人体工学舒适高度。 乒乓球台2800*1530mm材质:SMC面板 | 组 | 1 | 3796.46 | 3796.46 |
| 55 | 011501001038 | 接待室沙发(三件套) 沙发2500*960mm、边几600*600mm、茶几1000*500mm 材料:成品实木框架结构+高回弹海绵垫+面层超纤皮 | 组 | 1 | 3171.57 | 3171.57 |
| 56 | 011501001039 | 接待室床 | 张 | 2 | 899.12 | 1798.24 |

注:税前项目包含除增值税以外的所有费用。

税前项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第7页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | |
|-----------------------------|--------------|--|----------------|--------|------------------|-----------------|
| | | | | | 单价 | 合价 |
| | | 规格: 2100*1200mm 材料:成品实木 | | | | |
| 57 | 011501001040 | 接待室茶几椅子组合(三件套) 茶几600*600mm,椅子835*750mm 材料:成品实木 | 组 | 1 | 1343.36 | 1343.36 |
| 58 | 011501001041 | 接待室床头柜 规格: 650*500mm 材料:成品实木 | 个 | 1 | 310.12 | 310.12 |
| 59 | 011501001042 | 科普教育馆桌椅组合 规格: 1350*700mm 材料:成品实木 | 组 | 1 | 1814.16 | 1814.16 |
| 60 | 01B003 | 窗帘 1.材料、规格:遮光窗帘;3.2米高 | m ² | 446.00 | 61.97 | 27638.62 |
| 五象消防中心二次装修-电器及音响设备工程 | | | | | 201557.73 | |
| | | 一层 | | | | 27167.73 |
| 1 | 030107002001 | 杂物电梯采购及安装 1.名称、型号:TWJ300 2.轿厢尺寸:600*600*800mm 3.层数/站数:2/2 4.驱动方式、主机功率:交流曳引驱动/1.1KW 5.提升高度、速度:0.4m/s | 部 | 1 | 27167.73 | 27167.73 |
| | | 二层 | | | | 46500.00 |
| 2 | 03B001 | 清洗室、烘干室--洗衣烘干一体机 1.规格、尺寸:595*550*850mm 2.10公斤级;洗涤功率:70W 3.脱水功率420W品牌参考:美的、小天鹅、海尔等 | 台 | 10 | 3600.00 | 36000.00 |
| 3 | 03B002 | 电视机 1.规格、尺寸:50寸、4K高刷 2.品牌参考:海信、创维、TCL等 3.部位:食堂 | 台 | 3 | 3500.00 | 10500.00 |
| | | 三层 | | | | 57950.00 |
| 4 | 03B003 | 灭火救援研讨室LED屏幕等设备+音响设备 | 套 | 1 | 37950.00 | 37950.00 |

注: 税前项目包含除增值税以外的所有费用。

税前项目清单与计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第8页 共9页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称及项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) | |
|----|--------|--|------|-----|----------|-----------------|
| | | | | | 单价 | 合价 |
| | | 1.LED屏幕规格: 3930*2330mm 2. 处理性能参考: 1. 驱动方式: 1/32S恒流驱动 3. . 换帧频率 (Hz) :60 4. . 刷新频率 (Hz) :≥1920, 表贴三合一LED, 像素间距2.5, 分辨率128*64, 帧率60, 寿命值≥10万 5. 功放性能参考: 3路线路输入, 2路话筒输入; MIC1话筒优先功能 6. 1路信号输出; 蓝牙/USB/SD卡播放; 有“叮咚” 7. 前奏提示音; 带6分区音量单独控制功能。 8. 定压70V-120V, 定阻4-16Ω。 9. 尺寸: 485×410×88 (mm)功率: 360W 10. 音响性能参考: 频率响应: 90-16K; 输入电压: 70-100V; 灵敏度: 92db; 材质: 铝合金; 额定功率: 120w; 峰值功率: 150W; 喇叭单元: 6.5 | | | | |
| 5 | 03B004 | 电子白板 1. 4K屏幕超清画质防眩光、智能批注、极速无线投屏幕、视频会议、白板书写、多信源输入、支持远程会议功能 等 2. 品牌参考: MAXHUB、立帆、罗迹等 3. 部位: 灭火救援研讨室 | 套 | 1 | 6000.00 | 6000.00 |
| 6 | 03B005 | 电视机 1. 规格、尺寸: 50寸、4K高刷 2. 品牌参考: 海信、创维、TCL等 3. 部位: 理发室、医疗室、心理辅导室、党员活动中心 | 台 | 4 | 3500.00 | 14000.00 |
| | | 四层 | | | | 69940.00 |
| 7 | 03B006 | 科普教育馆LED屏幕 1.LED屏幕规格: 3290*1850mm 2. 处理性能参考: 1. 驱动方式: 1/32S恒流驱动, 2. 换帧频率 (Hz) :60, 3. 刷新频率 (Hz) :≥1920 3. 室内P2.5全彩 | 套 | 2 | 19000.00 | 38000.00 |
| 8 | 03B007 | 大会议室LED屏幕+会议系统 1.LED屏幕规格: 3930*2330mm 2. 处理性能参考: 1. 驱动方式: 1/32S恒流驱动, 2. 换帧频率 (Hz) :60, 3. 刷新频率 (Hz) :≥1920 3. 室内P2.5全彩 | 套 | 1 | 28440.00 | 28440.00 |

注: 税前项目包含除增值税以外的所有费用。

规费、增值税计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第1页 共3页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|----------------------|---------------------------|---|---------|-----------------|
| 五象消防中心二次装修-装饰 | | | | 61523.66 |
| 一 | 建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法 | | | 61523.66 |
| 1 | 规费 | 1.1+1.2+1.3 | | 28882.90 |
| 1.1 | 社会保险费 | Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (82175.97+6524.07) | 29.35 | 26033.46 |
| 1.1.1 | 养老保险费 | | 17.22 | 15274.15 |
| 1.1.2 | 失业保险费 | | 0.34 | 301.58 |
| 1.1.3 | 医疗保险费 | | 10.25 | 9091.75 |
| 1.1.4 | 生育保险费 | | 0.64 | 567.68 |
| 1.1.5 | 工伤保险费 | | 0.90 | 798.30 |
| 1.2 | 住房公积金 | | 1.85 | 1640.95 |
| 1.3 | 工程排污费 | Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (272897.55+8145.57) | 0.43 | 1208.49 |
| 2 | 增值税 | Σ(分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费) (310502+22623.97+666.25+0+28882.9) | 9.00 | 32640.76 |
| 五象消防中心二次装修-拆除 | | | | 3098.59 |
| 一 | 建筑拆除工程(营改增)简易计税法 | | | 3098.59 |
| 1 | 规费 | 1+2+3 | | 2621.75 |
| 1.1 | 社会保险费 | Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (8495.44+0) | 29.35 | 2493.41 |
| 1.1.1 | 养老保险费 | | 17.22 | 1462.91 |
| 1.1.2 | 失业保险费 | | 0.34 | 28.88 |
| 1.1.3 | 医疗保险费 | | 10.25 | 870.78 |
| 1.1.4 | 生育保险费 | | 0.64 | 54.37 |
| 1.1.5 | 工伤保险费 | | 0.90 | 76.46 |
| 1.2 | 住房公积金 | 分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费 (10909.57+227.97+22.28) | 1.02 | 113.83 |
| 1.3 | 工程排污费 | | 0.13 | 14.51 |

规费、增值税计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第2页 共3页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|-----------------------------|---|--|---------|-----------------|
| 2 | 税金 | 分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费 (10909.57+227.97+22.28+0+2621.75) | 3.46 | 476.84 |
| 2.1 | 增值税 | | 3.00 | 413.45 |
| 2.2 | 城市维护建设税 | | 0.21 | 28.94 |
| 2.3 | 教育附加费 | | 0.09 | 12.40 |
| 2.4 | 地方教育附加费 | | 0.06 | 8.27 |
| 2.5 | 水利建设基金 | | 0.10 | 13.78 |
| 五象消防中心二次装修-家具 | | | | 56426.81 |
| 一 | 建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法 | | | 56426.81 |
| 1 | 规费 | 1.1+1.2+1.3 | | |
| 1.1 | 社会保险费 | Σ (分部分项人工费+单价措施人工费) | 29.35 | |
| 1.1.1 | 养老保险费 | | 17.22 | |
| 1.1.2 | 失业保险费 | | 0.34 | |
| 1.1.3 | 医疗保险费 | | 10.25 | |
| 1.1.4 | 生育保险费 | | 0.64 | |
| 1.1.5 | 工伤保险费 | | 0.90 | |
| 1.2 | 住房公积金 | | 1.85 | |
| 1.3 | 工程排污费 | Σ (分部分项人材机+单价措施人材机) | 0.43 | |
| 2 | 增值税 | Σ (分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费) (0+0+0+626964.6+0) | 9.00 | 56426.81 |
| 五象消防中心二次装修-电器及音响设备工程 | | | | 18140.20 |
| 一 | 给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法 | | | 18140.20 |
| 1 | 规费 | 1.1+1.2+1.3 | | |
| 1.1 | 社会保险费 | Σ (分部分项人工费+单价措施人工费) | 29.35 | |
| 1.1.1 | 养老保险费 | | 17.22 | |
| 1.1.2 | 失业保险费 | | 0.34 | |
| 1.1.3 | 医疗保险费 | | 10.25 | |

规费、增值税计价表

工程名称:南宁市轨道交通4号线一期工程五象车辆段——五象消防中心二次装修工程

第3页 共3页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|----------------------------|--|--|---------|------------------|
| 1.1.4 | 生育保险费 | Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) | 0.64 | |
| 1.1.5 | 工伤保险费 | | 0.90 | |
| 1.2 | 住房公积金 | | 1.85 | |
| 1.3 | 工程排污费 | | 0.40 | |
| 2 | 增值税 | Σ(分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费) (0+0+0+201557.73+0) | 9.00 | 18140.20 |
| 五象消防中心二次装修-机电及给排水工程 | | | | 39928.02 |
| 一 | 给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法 | | | 39928.02 |
| 1 | 规费 | 1.1+1.2+1.3 | | 15491.15 |
| 1.1 | 社会保险费 | Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (49022.64+0) | 29.35 | 14388.14 |
| 1.1.1 | 养老保险费 | | 17.22 | 8441.70 |
| 1.1.2 | 失业保险费 | | 0.34 | 166.68 |
| 1.1.3 | 医疗保险费 | | 10.25 | 5024.82 |
| 1.1.4 | 生育保险费 | | 0.64 | 313.74 |
| 1.1.5 | 工伤保险费 | | 0.90 | 441.20 |
| 1.2 | 住房公积金 | | 1.85 | 906.92 |
| 1.3 | 工程排污费 | 0.40 | 196.09 | |
| 2 | 增值税 | Σ(分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费) (247215.04+8303.55+511.04+0+15491.15) | 9.00 | 24436.87 |
| | 合 计 | | | 179117.28 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |